

**MOKLUF ApS**  
**Holtegårdsvej 2, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 97 98 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

**Uffe Kirkegaard Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MOKLUF ApS  
Holtegårdsvej 2  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 41 97 98 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Uffe Kirkegaard Jørgensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

**Kapitalinteresser**

COP Invest Co ApS, København  
COP Employee Co ApS, København  
Frontier HoldCo 2 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.717 kr. mod -5.534 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.881.681 kr. mod 18.420.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.717</b>	<b>-5.534</b>
Indtægter af kapitalinteresser	11.892.661	18.418.423
Andre finansielle indtægter	1.237.327	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	18.122
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10.017
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.098.271</b>	<b>18.420.994</b>
Skat af årets resultat	-216.590	0
<b>Årets resultat</b>	<b>12.881.681</b>	<b>18.420.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.892.661	18.418.423
Overføres til overført resultat	989.020	2.571
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.881.681</b>	<b>18.420.994</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	20.375.028	16.006.354
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.710.050</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.085.078</u>	<u>16.006.354</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.085.078</u></b>	<b><u>16.006.354</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>41.918</u>	<u>2.757.060</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.918</u>	<u>2.757.060</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.039.231</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>23.039.231</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>606.477</u>	<u>14.911.019</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.687.626</u></b>	<b><u>17.668.079</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.772.704</u></b>	<b><u>33.674.433</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.190.702	12.472.041
Overført resultat	<u>30.237.787</u>	<u>21.074.767</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>46.528.489</u></b>	<b><u>33.646.808</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.625	27.625
Selskabsskat	<u>216.590</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.215</u>	<u>27.625</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>244.215</u></b>	<b><u>27.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.772.704</u></b>	<b><u>33.674.433</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	6.319.618	8.806.196	15.225.814
Resultatandel	0	18.418.423	2.571	18.420.994
Udloddet udbytte	0	-12.266.000	12.266.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	12.472.041	21.074.767	33.646.808
Resultatandel	0	11.892.661	989.020	12.881.681
Udloddet udbytte	0	-8.174.000	8.174.000	0
	<b>100.000</b>	<b>16.190.702</b>	<b>30.237.787</b>	<b>46.528.489</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.534.313	3.534.313
Tilgang i årets løb	<u>650.013</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>4.184.326</u></b>	<b><u>3.534.313</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	12.472.041	6.319.618
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.762.803	19.263.623
Valutakursregulering	129.858	-845.200
Udbytte	<u>-8.174.000</u>	<u>-12.266.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>16.190.702</u></b>	<b><u>12.472.041</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>20.375.028</u></b>	<b><u>16.006.354</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
COP Invest Co ApS	København	20 %
COP Employee Co ApS	København	20 %
Frontier HoldCo 2 ApS	København	21,5 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	1.035.570
Tilgang i årets løb	2.710.050	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.035.570</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.710.050</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.710.050</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>23.039.231</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.052.469</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
Der er afgivet investeringstilsagn ved investering i Nordic Investment Opportunities CIV IV DK K/S for i alt 1.500.000 EUR, hvoraf der pr. 31. december 2023 er indbetalt 362.603,42 EUR.		